
ПРОТОКОЛ

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (девочки) 

в 5 классе от 07 октября 2016 года

	шифр
	ОО
	Ф.И.О. учителя
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов за задания 
	рейтинг

	
	
	
	
	Теория
	Проект
	Всего
	

	5-18
	МБОУ СОШ №1 

с. Измалково
	Злобина Ольга Алексеевна
	Нестерова Дарья Владимировна
	8
	30
	38
	победитель

	5-10
	МБОУ СОШ №1

 с. Измалково
	Злобина Ольга Алексеевна
	Щедрина Карина Михайловна
	8
	5
	13
	призёр

	5-05
	МБОУ СОШ  

с. Афанасьево
	Зубаева Ирина Анатольевна
	Петрова Анастасия Владимировна
	8
	0
	8
	

	5-04
	МБОУ СОШ 

 с. Афанасьево
	Ломакина Татьяна Михайловна
	Хмыз Юлия Александровна
	7
	0
	7
	

	5-22
	МБОУ СОШ с.Преображенье
	Агапов Сергей Александрович
	Осипова Полина Олеговна
	6
	0
	6
	

	5-03
	МБОУ СОШ  

с. Афанасьево
	Ломакина Татьяна Михайловна
	Шеина Маргарита Андреевна
	6
	0
	6
	

	5-23
	МБОУ СОШ с.Преображенье
	Агапов Сергей Александрович
	Новикова Анастасия Сергеевна
	5
	0
	5
	

	Средний балл =11,86

	Председатель  комиссии         

Члены комиссии:     
	О.А.Злобина 
В.Б.Маняхин 
С.Б.Маняхин 
С.А.Быткин 
Ю.А.Снегодских 
С.А.Агапов 
А.В.Астахов 
Т.М.Ломакина 



ПРОТОКОЛ

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (мальчики) 

в 5 классе от 07 октября 2016 года

	шифр
	ОО
	Ф.И.О. учителя
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов за задания 
	рейтинг

	
	
	
	
	Теория
	Проект
	Всего
	

	5-17
	МБОУ СОШ №1
 с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Шкалыгин Артём Алексеевич
	11
	5
	16
	победитель

	5-21
	МБОУ ООШ 

 с. Измалково
	Быткин Сергей Алексеевич
	Зотов Вадим Алексеевич
	14
	0
	14
	призёр

	5-19
	МБОУ ООШ  

с. Измалково
	Быткин Сергей Алексеевич
	Ефанов Денис Николаевич
	13
	0
	13
	призёр

	5-20
	МБОУООШ
с. Измалково
	Быткин Сергей Алексеевич
	Алькин Денис Вячеславович
	12
	0
	12
	призёр

	5-12
	МБОУ СОШ №1 
с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Котинёв Александр Олегович
	7
	5
	12
	призёр

	5-09
	МБОУ СОШ №1
 с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Ролин Дмитрий Викторович
	11
	0
	11
	

	5-15
	МБОУ СОШ №1 
с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Суюшкин Алексей Александрович
	6
	5
	11
	

	5-16
	МБОУ СОШ №1 
с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Шаталов Иван Николаевич
	8
	3
	11
	

	5-14
	МБОУ СОШ №1
 с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Нечипорук Иван Александрович
	8
	2
	10
	

	5-11
	МБОУ СОШ №1
 с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Антипов Алексей Иванович
	9
	0
	9
	

	5-13
	МБОУ СОШ №1 
с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Брик Багдан Фёдорович
	7
	2
	9
	

	5-07
	МБОУ СОШ №1 
с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Рябых Павел Сергеевич
	8
	0
	8
	

	5-01
	МБОУ СОШ 

 с. Афанасьево
	Ломакина Татьяна Михайловна
	Фролов Андрей Михайлович
	8
	0
	8
	

	5-06
	МБОУ СОШ №1
 с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Злобин Вадим Евгеньевич
	6
	0
	6
	

	5-02
	МБОУ СОШ  

с. Афанасьево
	Ломакина Татьяна Михайловна
	Чичельницкий Никита Николаевич
	6
	0
	6
	

	5-08
	МБОУ СОШ №1 
с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Аглидтинов  Андрей Ринатович
	4
	0
	4
	

	Средний балл = 10

	Председатель  комиссии         

Члены комиссии:     
	О.А.Злобина 
В.Б.Маняхин 
С.Б.Маняхин 
С.А.Быткин 
Ю.А.Снегодских 
С.А.Агапов 
А.В.Астахов 
Т.М.Ломакина 



ПРОТОКОЛ

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (мальчики) 

в 6 классе от 07 октября 2016 года

	шифр
	ОО
	Ф.И.О. учителя
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов за задания 
	рейтинг

	
	
	
	
	Теория
	Проект
	Всего
	

	6-12
	МБОУ ООШ  

с. Измалково
	Быткин Сергей Алексеевич
	Карпов Кирилл Сергеевич
	19
	0
	19
	победитель

	6-05
	МБОУ ООШ  

с. Измалково
	Быткин Сергей Алексеевич
	Поветкин Максим Александрович
	4
	14
	18
	призёр

	6-7
	МБОУ СОШ №1 

с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Лесных Владислав Андреевич
	7
	10
	17
	призёр

	6-03
	МБОУ СОШ №1 

с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Кобелев Никита Олегович
	10
	6
	16
	призёр

	6-10
	МБОУ ООШ  с.Измалково
	Быткин Сергей Алексеевич
	Тимошенко Станислав Сергеевич
	11
	0
	11
	

	6-11
	МБОУ ООШ 

 с. Измалково
	Быткин Сергей Алексеевич
	Усоян Карен Маисович
	10
	0
	10
	

	6-01
	МБОУ СОШ  

с. Афанасьево
	Маняхин Владимир Борисович
	Герасимов Владимир Владимирович
	7
	0
	7
	

	6-02
	МБОУ СОШ №1 

с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Иванцов Александр Алексеевич
	6
	0
	6
	

	6-13
	МБОУ СОШ

с. Преображенье
	Агапов Сергей Александрович
	Колесников Дмитрий Николаевич
	6
	0
	6
	

	Средний балл = 12,2

	Председатель  комиссии         

Члены комиссии:     
	О.А.Злобина 
В.Б.Маняхин 
С.Б.Маняхин 
С.А.Быткин 
Ю.А.Снегодских 
С.А.Агапов 
А.В.Астахов 
Т.М.Ломакина 



ПРОТОКОЛ

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (девочки) 

в 6 классе от 07 октября 2016 года

	шифр
	ОО
	Ф.И.О. учителя
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов за задания 
	рейтинг

	
	
	
	
	Теория
	Проект
	Всего
	

	6-04
	МБОУ СОШ №1
 с. Измалково
	Злобина Ольга Алексеевна
	Родионова Елизавета Владимировна
	5
	14
	19
	победитель

	6-05
	МБОУ СОШ №1

 с. Измалково
	Злобина Ольга Алексеевна
	Бекетова Ульяна Андреевна
	4
	14
	18
	призёр

	6-06
	МБОУ СОШ №1
 с. Измалково
	Злобина Ольга Алексеевна
	Щедрина Екатерина Юрьевна
	5
	12
	17
	призёр

	6-08
	МБОУ СОШ №1
 с. Измалково
	Злобина Ольга Алексеевна
	Бочкова Мария Николаевна
	3
	4
	7
	

	Средний балл = 15,25

	Председатель  комиссии         

Члены комиссии:     
	О.А.Злобина 

В.Б.Маняхин 

С.Б.Маняхин 

С.А.Быткин 

Ю.А.Снегодских 

С.А.Агапов 

А.В.Астахов 

Т.М.Ломакина 




ПРОТОКОЛ

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по технологии (мальчики) 

в 7 классе от 07 октября2016 года

	шифр
	ОО
	Ф.И.О. учителя
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов за задания 
	рейтинг

	
	
	
	
	Теория
	Проект
	Всего
	

	7-08
	МБОУ СОШ №1 
с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Шамрин Павел Владимирович
	12
	30
	42
	победитель

	7-11
	МБОУ СОШ №1
 с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Юриков Артём Владимирович
	10
	10
	20
	призёр

	7-12
	МБОУ СОШ №1
 с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Косов Руслан Анатольевич
	10
	8
	18
	призёр

	7-18
	МБОУ ООШ  

с. Измалково
	Быткин Сергей Алексеевич
	Сизёнов Михаил Александрович
	17
	0
	17
	призёр

	7-17
	МБОУ ООШ 

 с. Измалково
	Быткин Сергей Алексеевич
	Кобелев Никита Сергеевич
	16
	0
	16
	призёр

	7-19
	МБОУ ООШ  

с. Измалково
	Быткин Сергей Алексеевич
	Сапелкин Кирилл Константинович
	16
	0
	16
	призёр

	7-05
	МБОУ СОШ 
 с. Афанасьево
	Маняхин Владимир Борисович
	Козлов Станислав Владимирович
	14
	0
	14
	

	7-04
	МБОУ СОШ 

 с. Афанасьево
	Маняхин Владимир Борисович
	Несов Данил Павлович
	14
	0
	14
	

	710
	МБОУ СОШ №1 
с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Мосияченко Константин Максимович
	13
	0
	13
	

	7-06
	МБОУ СОШ

  с. Афанасьево
	Маняхин Владимир Борисович
	Карташов Владислав Александрович
	12
	0
	12
	

	7-03
	МБОУ СОШ

  с. Афанасьево
	Маняхин Владимир Борисович
	Хомченко Артём Вадимович
	11
	0
	11
	

	7-07
	МБОУ СОШ №1 
с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Зленко Александр Андреевич
	10
	0
	10
	

	7-09
	МБОУ СОШ №1
 с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Дуюнов Сергей Константинович
	4
	1
	5
	

	7-16
	МБОУ СОШ №1 
с. Измалково
	Измалкова Наталья Николаевна
	Трубицин Андрей Вячеславович
	5
	0
	5
	

	Средний балл = 15,21

	Председатель  комиссии         

Члены комиссии:     
	О.А.Злобина 
В.Б.Маняхин 
С.Б.Маняхин 
С.А.Быткин 
Ю.А.Снегодских 
С.А.Агапов 
А.В.Астахов 
Т.М.Ломакина 


ПРОТОКОЛ

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (девочки) 

в 7 классе от 07 октября2016 года

	шифр
	ОО
	Ф.И.О. учителя
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов за задания 
	рейтинг

	
	
	
	
	Теория
	Проект
	Всего
	

	7-13
	МБОУ СОШ №1
 с. Измалково
	Злобина Ольга Алексеевна
	Кофанова Ольга Владимировна
	11
	40
	51
	победитель

	7-15
	МБОУ СОШ №1 
с. Измалково
	Злобина Ольга Алексеевна
	Кабанова Мария Владимировна
	9
	35
	44
	призёр

	7-02
	МБОУ СОШ 

 с. Афанасьево
	Попов Артем Валерьевич
	Меланьина Дарья Игоревна
	13
	14
	27
	призёр

	7-01
	МБОУ СОШ 

 с. Афанасьево
	Попов Артем Валерьевич
	Нифонтова Диана Николаевна
	15
	0
	15
	

	7-14
	МБОУ СОШ №1
 с. Измалково
	Злобина Ольга Алексеевна
	Салькова Анастасия Владимировна
	10
	0
	10
	

	7-20
	МБОУ СОШ №1 
с. Измалково
	Измалкова Наталья Николаевна
	Фомина Анна Сергеевна
	5
	0
	5
	

	Средний балл = 25,33

	Председатель  комиссии         

Члены комиссии:     
	О.А.Злобина 
В.Б.Маняхин 
С.Б.Маняхин 
С.А.Быткин 
Ю.А.Снегодских 
С.А.Агапов 
А.В.Астахов 
Т.М.Ломакина 



ПРОТОКОЛ

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (мальчики) 

в 8 классе от 07 октября2016 года

	шифр
	ОО
	Ф.И.О. учителя
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов за задания 
	рейтинг

	
	
	
	
	Теория
	Проект
	Всего
	

	8-11
	МБОУ СОШ №1 

с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Зинченко Дмитрий Алексеевич
	20
	7
	27
	победитель

	8-24
	МБОУ СОШ №1 

с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Мелешки Никита Алексеевич
	16
	10
	26
	призёр

	8-10
	МБОУ СОШ №1 

с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Кофанов Михаил Михайлович
	17
	7
	24
	призёр

	8-22
	МБОУ ООШ  с.Полевые Локотцы
	Волченков Александр Васильевич
	Локтеонов Сергей Александрович
	19
	0
	19
	призёр

	8-19
	МБОУ ООШ  с.Измалково
	Быткин Сергей Алексеевич
	Шевелёв Николай Александрович
	18
	0
	18
	призёр

	8-06
	МБОУ СОШ №1

 с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Марахов Владимир Анатольевич
	17
	0
	17
	призёр

	8-03
	МБОУ СОШ

  с. Афанасьево
	Маняхин Владимир Борисович
	Фалин Иван Константинович
	13
	3
	16
	призёр

	8-20
	МБОУ ООШ  с.Измалково
	Быткин Сергей Алексеевич
	Борисенко Иван Петрович
	15
	0
	15
	

	8-12
	МБОУ СОШ №1 

с. Измалково
	Измалкова Наталья Николаевна
	Шорохов Павел Игоревич
	15
	0
	15
	

	8-25
	МБОУ СОШ №1 

с. Чернава
	Астахов Александр Владимирович
	Белавцев Александр Сергеевич
	14
	0
	14
	

	8-09
	МБОУ СОШ №1 

с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Щедрин Владимир Владимирович
	14
	0
	14
	

	8-17
	МБОУ СОШ №1 

с. Измалково
	Измалкова Наталья Николаевна
	Ефанов Никита Сергеевич
	13
	0
	13
	

	8-05
	МБОУ СОШ

  с. Афанасьево
	Маняхин Владимир Борисович
	Козлов Максим Олегович
	13
	0
	13
	

	8-16
	МБОУ СОШ №1

с. Измалково
	Измалкова Наталья Николаевна
	Перцев Денис Николаевич
	11
	0
	11
	

	8-15
	МБОУ СОШ №1 

с. Измалково
	Измалкова Наталья Николаевна
	Шелякин Максим Владимирович
	11
	0
	11
	

	8-02
	МБОУ СОШ

  с. Афанасьево
	Ломакина Татьяна Михайловна
	Сангов Олег Рустамович
	10
	0
	10
	

	8-13
	МБОУ СОШ №1 

с. Измалково
	Измалкова Наталья Николаевна
	Чечурин Антон Игоревич
	10
	0
	10
	

	8-04
	МБОУ СОШ

  с. Афанасьево
	Маняхин Владимир Борисович
	Сальков Никита Владимирович
	9
	0
	9
	

	8-23
	МБОУ СОШ с.Преображенье
	Агапов Сергей Александрович
	Новиков Владимир Сергеевич
	8
	0
	8
	

	8-01
	МБОУ СОШ

  с. Афанасьево
	Ломакина Татьяна Михайловна
	Махортов Максим Юрьевич
	8
	0
	8
	

	8-21
	МБОУ ООШ  с.Измалково
	Быткин Сергей Алексеевич
	Савков Кирилл Максимович
	8
	0
	8
	

	8-18
	МБОУ СОШ №1 

с. Измалково
	Измалкова Наталья Николаевна
	Рогожин Николай Валерьевич
	7
	0
	7
	

	Средний балл = 14,23

	Председатель  комиссии         

Члены комиссии:     
	О.А.Злобина 
В.Б.Маняхин 
С.Б.Маняхин 
С.А.Быткин 
Ю.А.Снегодских 
С.А.Агапов 
А.В.Астахов 
Т.М.Ломакина 



ПРОТОКОЛ

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (девочки) 

в 8 классе от 07 октября2016 года

	шифр
	ОО
	Ф.И.О. учителя
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов за задания 
	рейтинг

	
	
	
	
	Теория
	Проект
	Всего
	

	8-08
	МБОУ СОШ №1
 с. Измалково
	Злобина Ольга Алексеевна
	Шамрина Анастасия Владимировна
	13
	14
	27
	победитель

	8-07
	МБОУ СОШ №1
 с. Измалково
	Злобина Ольга Алексеевна
	Исмаилова Эсила Сулеймановна
	11
	14
	25
	призёр

	

	Председатель  комиссии         

Члены комиссии:     
	О.А.Злобина 
В.Б.Маняхин 
С.Б.Маняхин 
С.А.Быткин 
Ю.А.Снегодских 
С.А.Агапов 
А.В.Астахов 
Т.М.Ломакина 


	
	


ПРОТОКОЛ

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (мальчики) 

в 9 классе от 07 октября 2016 года

	шифр
	ОО
	Ф.И.О. учителя
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов за задания 
	рейтинг

	
	
	
	
	Теория
	Проект
	Всего
	

	9-09
	МБОУ СОШ №1 
с.Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Сафронов Иван Алексеевич
	21
	20
	41
	победитель

	9-10
	МБОУ СОШ №1
 с.Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Шаларь Юлиан Дорелович
	18
	0
	18
	призёр

	9-06
	МБОУ СОШ

 с.Афанасьево
	Маняхин Владимир Борисович
	Полунин Илья Андреевич
	16
	0
	16
	

	9-08
	МБОУ СОШ №1
 с.Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Измалков Егор Александрович
	15
	0
	15
	

	9-05
	МБОУ СОШ

  с. Афанасьево
	Маняхин Владимир Борисович
	Степанов Алексей Игоревич
	15
	0
	15
	

	9-11
	МБОУ СОШ №1 
с. Измалково
	Измалкова Наталья Николаевна
	Шорохов Данил Вячеславович
	12
	0
	12
	

	9-02
	МБОУ СОШ  с.Афанасьево
	Ломакина Татьяна Михайловна
	Бурцев Алексей Витальевич
	7
	0
	7
	

	Средний балл =17,71

	Председатель  комиссии         

Члены комиссии:     
	О.А.Злобина 
В.Б.Маняхин 
С.Б.Маняхин 
С.А.Быткин 
Ю.А.Снегодских 
С.А.Агапов 
А.В.Астахов 
Т.М.Ломакина 


	
	


ПРОТОКОЛ

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (девочки) 

в 9 классе от 07 октября2016 года

	шифр
	ОО
	Ф.И.О. учителя
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов за задания 
	рейтинг

	
	
	
	
	Теория
	Проект
	Всего
	

	9-07
	МБОУ СОШ №1

 с. Измалково
	Злобина Ольга Алексеевна
	Авдеева Елизавета Васильевна
	15
	35
	50
	победитель

	9-04
	МБОУ СОШ 

 с. Афанасьево
	Ломакина Татьяна Михайловна
	Левыкина Кристина Евгеньевна
	11
	
	11
	

	9-01
	МБОУ СОШ  

с. Афанасьево
	Ломакина Татьяна Михайловна
	Фадина Кристина Александровна
	11
	
	11
	

	9-03
	МБОУ СОШ  

с. Афанасьево
	Ломакина Татьяна Михайловна
	Мартиросян Лада Андреевна
	9
	
	9
	

	Средний балл =20,25

	Председатель  комиссии         

Члены комиссии:     
	О.А.Злобина 
В.Б.Маняхин 
С.Б.Маняхин 
С.А.Быткин 
Ю.А.Снегодских 
С.А.Агапов 
А.В.Астахов 
Т.М.Ломакина 


ПРОТОКОЛ

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (мальчики) 

в 10-11 классе от 07 октября 2016 года
	шифр
	ОО
	Ф.И.О. учителя
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов за задания 
	рейтинг

	
	
	
	
	Теория
	Проект
	Всего
	

	10-09
	МБОУ СОШ №1

 с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Беляев Вадим Александрович
	18
	25
	43
	победитель

	10-06
	МБОУ СОШ

  с. Афанасьево
	Маняхин Владимир Борисович
	Протасов Вадим Юрьевич
	19
	
	19
	

	10-08
	МБОУ СОШ №1 

с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Дениев Дени Гезхаджиевич
	18
	
	18
	

	10-05
	МБОУ СОШ

  с. Афанасьево
	Маняхин Владимир Борисович
	Егоров Алексей Игоревич
	15
	
	15
	

	10-04
	МБОУ СОШ

  с. Афанасьево
	Маняхин Владимир Борисович
	Азамов Рустам Саиджафарович
	12
	
	12
	

	Средний балл =21,4

	Председатель  комиссии         

Члены комиссии:     
	О.А.Злобина 
В.Б.Маняхин 
С.Б.Маняхин 
С.А.Быткин 
Ю.А.Снегодских 
С.А.Агапов 
А.В.Астахов 
Т.М.Ломакина 


	
	


ПРОТОКОЛ

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (девочки) 

в 10 классе от 07 октября 2016 года

	шифр
	ОО
	Ф.И.О. учителя
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов за задания 
	рейтинг

	
	
	
	
	Теория
	Проект
	Всего
	

	10-07
	МБОУ СОШ №1
 с. Измалково
	Злобина Ольга Алексеевна
	Балашова Татьяна Викторовна
	17
	39
	56
	победитель

	10-03
	МБОУ СОШ 

 с. Афанасьево
	Ломакина Татьяна Михайловна
	Дядищева Анастасия Викторовна
	15
	
	15
	

	10-01
	МБОУ СОШ

  с. Афанасьево
	Ломакина Татьяна Михайловна
	Пальчикова Татьяна Александровна
	11
	
	11
	

	10-02
	МБОУ СОШ  

с. Афанасьево
	Ломакина Татьяна Михайловна
	Артемова Наталья Вадимовна
	7
	
	7
	

	Средний балл =22,25

	Председатель  комиссии         

Члены комиссии:     
	О.А.Злобина 
В.Б.Маняхин 
С.Б.Маняхин 
С.А.Быткин 
Ю.А.Снегодских 
С.А.Агапов 
А.В.Астахов 
Т.М.Ломакина


